
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hủy bỏ Quyết định số 2339/QĐ-UBND ngày 15/6/2020  

của Chủ tịch UBND tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều 

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch xây dựng ngày 20/11/2018; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Quyết định số 2339/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Nhà máy sản xuất các sản 

phẩm nội thất từ gỗ và kim loại đan nhựa giả mây tại lô B13 Cụm công nghiệp 

Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn;   

Căn cứ Văn bản số 7903/UBND-TH ngày 7/10/2024 của UBND tỉnh về 

việc chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm nội 

thất từ gỗ và kim loại đan nhựa giả mây của Công ty TNHH MTV Sản xuất và 

Thương mại Gia Khang; 

Theo Quyết định số 204/QĐ-SKHĐT ngày 11/10/2024 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư về việc chấm dứt hoạt động dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm nội 

thất từ gỗ và kim loại đan nhựa giả mây; 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 293/TTr-SXD ngày 

14/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 2339/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của 

UBND tỉnh về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Nhà máy sản 

xuất các sản phẩm nội thất từ gỗ và kim loại đan nhựa giả mây tại lô B13 Cụm 

công nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn. 

Lý do hủy bỏ: UBND tỉnh đã ban hành tại Văn bản số 7903/UBND-TH 

ngày 07/10/2024 về chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Nhà máy sản xuất các 

sản phẩm nội thất từ gỗ và kim loại đan nhựa giả mây. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã 
ban hành Quyết định số 204/QĐ-SKHĐT ngày 11/10/2024 chấm dứt hoạt động 

3602 16 10



2 

dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm nội thất từ gỗ và kim loại đan nhựa giả 

mây. 

Điều 2. Giao Sở Xây dựng thông báo, công bố Quyết định này đến các cơ 
quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện các nội dung 

có liên quan theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài 

nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Chủ tịch 

UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K3, K14. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


